
ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления

По МОУ «Эмековская ООШ» 38 28.08.2023

Об организации горячего питания для детей из многодетных семей

На основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 14.12.2022 г. № 532 «О 

внесении изменений в некоторые постановления Правительства РМЭ», удостоверения о 

многодетности 

Приказываю:

1. Организовать с 01.09.2023 года горячее питание из расчета 70 рублей 00 коп. в день на 

одного ребенка из многодетных семей , за счет предоставления субсидии из 

республиканского бюджета Республики Марий Эл.

2. Утвердить список обучающихся 1-9 классов из многодетных семей для получения 

льготного питания. ( Список прилагается)

Фамилия, имя, отчество класс снилс Дата рождения
1.Данилова Мария Алексеевна 2 18648659640 27.11.2014
2.Идрисова Дарина Николаевна 2 18898202740 05.05.2015
З.Клментьев Петр Алексеевич 2 18858849463 16.04.2015
4.Патрышева Зарина Сергеевна 2 18719857537 14.01.2015
6.Филиппова Анна Эдуардовна 3 18055488184 07.03.2014
7.Семенов Константин Васильевич 3 18174873403 30.05.2014
8. Тимофеева Елизавета Сергеевна 3 18734358405 29.01.2015
9.Соловьева Мария Владиславовна 4 17441220439 03.11.2012
10. Соловьева Дария Владиславовна 4 17441401140 03.11.2012
ПИдрисов Данил Николаевич 4 16032616932 24.01.2013
12.Клементьев Максим Алексеевич 5 17376681915 18.09.2012
13.Коваль Денис Романович 5 !!-КБ № 898590 св-во о рожд 31.08.2012
14.Коваль Валентин Романович 5 16786771134 31.07.2011
15.Шмелева Кира Станиславовна 5 17499269236 25.12.2012
16. Семенова Мария Дмитриевна 5 17284143775 05.07.2012
17. Васильева Виктория Станиславовна 5 17320069841 03.08.2012
18.Разумникова Глаша Альбертовна 6 16443586180 26.02.2011
19.Семенова Наталья Александровна 6 16443586382 27.02.2011
20.Ускова Дарья Александровна 6 16672247791 29.11.2010
21.Шмелев Кирилл Станиславович 6 16424672166 13.02.2011
22.Зайков Петр Андреевич 6 16800117740 03.07.2011
23.Клементьева Ксения Алексеевна 7 16322985473 22.06.2010
24.Коваль Иван Романович ГТ ~ 15923363781 11.10.2009
25.Трутников Степан Иванович 7 16322993775 19.10.2010
26. Зайков Егор Андреевич 7 16322983166 26.05.2010
27 Васильев Данил Станиславович 7 17538374502 23.11.2009
28 Семенов Дмитрий Васильевич 8 17412144840 30.11.2009
29.Семенова Надежда Александровна 8 17443344763 24.09.2009
30.Смирнов Иван Васильевич 8 15913287583 09.05.2009
31.Разумников Антон Альбертович 9 17334433458 08.12.2008
32.Разумников Савелий Альбертович =4,9584256320 25.09.2016

33. Семенов Степан Дмитриевич
'с_У ■
я л о в е л ^45^2752757

—
26.08.2016

I
\Еш

Директор школы: Воронцов А.В.


